



	<p><b>Vedtak:</b> Det ble enstemmig vedtatt at vi følger årsmøtevedtaket fra 2020 mht sekretær, slik at Oddvar Teigland er sekretær og Frode Bygdnes er styremedlem for 2021.</p> <p><b>Organisering</b> <i>Andre tillitsvalgte</i> Vi ønsker å knytte foreningens tillitsvalgte tettere sammen, og vil derfor invitere til fellesmøter med alle tillitsvalgte høst og vår.</p> <p><i>Styremøter</i> Havnesjefen har møtt fast på alle møter. For dette året møter havnesjefen på alle møter, men skal kun være med på saker som vedrører driften av havna eller som styret for øvrig finner det hensiktsmessig at havnesjefen deltar på. I praksis forventer vi ingen stor endring – det meste vi gjør handler på en eller annen måte om havna.</p> <p><i>Saker som ønskes behandlet</i> Saker som ønskes behandlet skal meldes til sekretær. Sekretær sender ut sakliste for påfølgende styremøte.</p> <p><i>Epostbehandling av saker</i> Saker som skal behandles via epost, må være av enkel karakter. Leder Sissel Olsen bestemmer om en sak er egnet for epost-behandling eller ikke. Ved avstemming via epost skal det tydelig fremgå at sak skal stemmes over. De som avgir stemme må tydelig skrive hva de stemmer, og leder Sissel Olsen sender beslutning med stemmeangivelse. Det skal sendes kopi til alle fra hvert enkelt styremedlem.</p> <p><i>Foreningens epostadresser</i> Foreningen har flere epostadresser, og havnesjefen har oversikt over disse. Styret mener vi må ha et bedre og mer helhetlig system på epostene til foreningen. Vi inviterer web-ansvarlig Vidar Dinesen til å foreslå en løsning for oss.</p> <p><i>Arkiv</i> Vi må se på løsning for elektronisk arkiv. Pr nå er praksis lagring på minnepenn og ulike datamaskiner. Dette er ikke tilfredsstillende. Vi ber Vidar Dinesen foreslå noe her også.</p> <p><b>Saker fremover</b> Vi diskuterte litt løst og fast om formålet med foreningen og vårt engasjement, viktigheten av at båtforeningen er for alle, og at vi i den daglige driften må ha med oss dette.</p> <p>Noe diskusjon om mål på kort sikt samt på litt lengre sikt. Plan for utvikling av indre havn ble trukket frem, og vi diskuterte litt økonomiske forutsetninger for denne.</p> <p>Egen sak på neste styremøte om langtidsbudsjett.</p>	<p><b>Leder</b></p> <p><b>Sekretær/ alle</b></p> <p><b>Leder</b></p> <p><b>Leder</b></p> <p><b>Leder</b></p> <p><b>Leder</b></p> <p><b>Oddvar</b></p>
--	--	---

	Andre saker under arbeid ble oppsummert og plassert på agendaen for de neste møtene.	<b>Leder</b>
7-2021	<b>Tillegg til HavnaMi</b>  Det har vist seg nødvendig å få bedret muligheten for automatisk overføring fra PowerOffice til HavnaMi. Dette blir en spesialordning for oss, som vi må betale for. Det er estimert en kostnad på 4-5''.  <b>Vedtak</b>  Styret besluttet at kasserer og havnesjef i fellesskap bestiller tilleggsdelen.	<b>Kasserer og havnesjef</b>

